DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE
E DIPENDENZE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Fs

“Pnl
Determinazione Dirigenziale n° *‘\”bh i) del 26 8T, 2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2334 DEL 31/08/2013 DELLA DITTA “ISTITUTO DI
VIGILANZA NOTTURNA E DIURNA” DI CANNAS B. & C DI CARBONIA - MESE
DI AGOSTO 2013.

Il Responsabile del Servizio per le Dipendenze

RICHIAMATA la deliberazione adottata dal Commissario n® 316/C del 15/03/2011 con la quale
si aggiudicava in favore della ditta in oggetto I'appalto triennale per la fornitura
del servizio di vigilanza armata a decorrere dal 01/04/2011;

ATTESO che Ia Ditta “Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna” di Cannas Bruno, a fronte del
servizio reso nel mese di Agosto 2013, ha emesso la fattura n° 2334 del 31/08 /2013,
per un importo totale pari ad € 188,58;

ACCERTATA  laregolare esecuzione contrattuale del servizio;

CONSIDERATO che la suddetta spesa trova copertura nel Codice di Bilancio n°0506010119 (servizi
di vigilanza);

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n°189 del 28/02/2007 con la quale viene
conferita la delega per I'adozione del presente atto;

DETERMINA

» diliquidare la fattura n°® 2334 del 31/08/2013,, per un importo totale pari ad € 188,58, emessa
dalla Ditta “Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna” di Cannas Bruno & C, a fronte del
servizio reso nel mese di Agosto 2013;

e di dare mandato al Servizio Bilancio di emettere il relativo ordinativo di pagamento
movimentando la spesa totale di € 188,58 sul Cod. n° 0506010119 del vigente Piano dei Conti
(servizi di vigilanza), da attribuirsi al Centro di costo 10920303 (Cost comuni Ser.D. ).

IL RESP.LE DEL DSM.D
Add/loi Dott. Roberto PIRASTU

‘ 17857, 23




REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione
0 JOMO w28 5100
¢ stata pubblicata
neli’ Albo pretorio deli’ Azienda USL n. 7
a partire dal 76 5E1.7013 al 10 017, 2013

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia. it

¢ vizio Aftari Ge erah ,
e T
g\C)‘ -.:

s

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:
Ai sensi del Regol fﬁé}\to di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 185/2047n. ‘4}114/2007 en. 1160/C/2010




ISTITUTO DI VIGILANZA
NOTTURNA E DIURNA

di CANNAS BRUNO & C. s.n.c.

U134 180 ] Taen

09013 CARBONIA (C )

}'ug.Soc_’th CA 14764 - C. Fisc, e Part, IVA: omsd 1977 -

“VIA DALMAZIA
_09013 CARBO

CA) - Italia

T!po dog...

Fattura Vendita in. Sospeso @: .31/08/2013 02261310920 1.di .1} 0414442859 -
Cod. Pag. : Dsscnzfone  pagamento T Servizio di Vigilanza a Vs: '
RDS (Rimessa diretta Banco Sardegna __|SERT V.LE_ TRENTO IR ‘ N
e S T g U Qﬁa’nt)ﬂiz Prozzo % Se, -Imparfo Cd,
"""""""" 1,000 1568570 155,85 21
BANCA D'APPOGGIO BANCO DI SAR 1,00 Y
IT CIN=50 S ABI=01015 CAB"43850 CONTO 000000011229 oo
ASL N° 7 CARBONIA !F’NDA USL Ne 7 ARBONM "
DIPARTIMENTO SDAEngE ME‘NTALE . i
DIPEN Lo . 5 .
o g 5 s i /aﬁ o
PERVENUTOIL ©£- 09~ 3043 | -
“’E%VENUT{) ALLA DIREZ. mmwcno__: R
Totala Imponlbife | Totale LV A, Spese an‘.;.is- “ 1 Totale fattura ) Gla Pagato 9’ Sc PC Abbuqﬁo Totale a pagare ’
155,85 32,73 - . [EuR- 188,58 ' EUR 188 5;[

N.B.: Trascorsi i termini previsti per pagamento saranno applzcatl gil mteressa d: mora p|u spese di geshone in ragione del 3% mensili,
Pagamento: COME DA CONTRATT

La fattura non raspinta entro 5 glornl sr intende plenamente accettata in Eutte Ee cond:z;onl elencate, nessuna esclusa



